
D104

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年12月19日

法人番号

6430001000132 34.090 10.166 44.256  総合評価 落札 

5430001001890 - - -

2430001011694 - - -

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北海道防衛局（６）土木積算等技術支援業務

業務内容

北海道防衛局が実施する建設工事の積算等の適正か
つ円滑な実施の確保を目的として、土木課における
発注者支援として以下の業務を行うものである。
ア 設計監督業務への支援
イ 工事発注業務への支援
ウ 工事監督業務への支援
エ その他、必要と認められる業務

一般競争入札（総合評価方式）

令和6年9月25日 北海道防衛局管内 履行期間 令和6年10月4日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）アース設計事務所 8,980,000

上島技術コンサルタント（株） 無効

東和コンサルタント（株） 無効

契約業者名
名称等 株式会社アース設計事務所 

住　所 北海道札幌市東区北二十四条東十六丁目１番４号

¥9,878,000.- ¥8,980,000-.

¥11,893,148.- ¥10,811,953-.

¥9,458,620.- ¥8,598,746-.

価格と技術等の割合 １：１



業務の名称：北海道防衛局（６）土木積算等技術支援業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

35.00 33.00 7.00 1.00 34.090

35.00 11.00 0.00 1.00 -

35.00 33.00 7.00 1.00 -

75.00

上島技術コンサルタント（株） 46.00

東和コンサルタント（株） 75.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

e=(a+b+c)×f

技術評価の配点

（株）アース設計事務所


